
2019 年９月吉日 

排出事業者 様 

弊社積替え保管施設の新設について（ご案内） 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

このたび、本社敷地内に積替え保管施設を新設し 2019 年９月２日より使用開始となりま

した。同時に、本社工場内の積替え保管施設は廃止となります。 

つきましては、許可証が変更になりますので、産業廃棄物処理委託契約書に本ご案内と許可

証を添付し保管をお願いいたします。 

今後も従前と変わらぬご愛顧を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

敬具 

【新旧対照表】 

 新 旧 

積替え又は保管を行う場

所の所在地 

神奈川県横浜市旭区上川井

町３７６番 

神奈川県横浜市旭区上川井

町３９３番地 

産業廃棄物 

保管施設の概要 

保管面積：８３．４８㎡ 

保管上限：１８３．６８ 

保管施設の概要 

保管面積：４２．７３４㎡ 

保管上限：３７ 

特別管理産業廃棄物 

保管施設の概要 

保管面積：３７．０８㎡ 

保管上限：１１７．２２ 

保管施設の概要 

保管面積：許可証記載なし 

保管上限：１２．９２９ 

※ 本ご案内及び許可証（写）は弊社ホームページより取得できます。 

URL：http://tokiwa-y.co.jp 


